

جشنواره قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه بانک رفاه



سی و سومین جشنواره بزرگ حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران با جوایز ویژه آغاز شد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، ۱۵۸ فقره کمک‌هزینه خرید واحد مسکونی ۱ میلیارد ریالی، ۱۵۸ فقره کمک هزینه خرید خودرو ۳۰۰ میلیون ریالی، ۱۵۸ فقره کمک هزینه ۵۰ میلیون ریالی سفر به عتبات عالیات و ۱۰۰۰ فقره کمک هزینه خرید صنایع دستی ۱۰ میلیون ریالی جوایز بزرگ این دوره از قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران است. براساس این گزارش، تمامی خیرانديشان، هموطنان و مشتریان گرامی برای مشارکت در امر نیک قرض الحسنه و بهره‌مندی از جوایز ارزنده این دوره از قرعه کشی فرصت دارند تا ۹۷،۱۲،۲۸ نسبت به افتتاح حساب یا تکمیل موجودی اقدام کنند. در قرعه کشی بابت هر ۵۰ هزار ریال در هر روز، یک امتیاز برای سپرده‌گذاران منظور می‌شود. ضمناً شرکت در قرعه کشی جوایز قرض الحسنه پس انداز منوط به حفظ حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال طی ۹۰ روز متوالی از تاریخ ۹۷،۱۰،۱۹ تا پایان وقت اداری ۹۸،۳،۲۷ (۹۰ روز پس از آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی)، مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال در روز برگزاری قرعه کشی و دارا بودن حساب‌های با کد ملی معتبر است.

ارتباط مستقیم تلفنی با مدیر عامل شرکت راهبرد هوشمند شهر



جلسه ارتباط مستقیم تلفنی با مدیران بانک شهر، این هفته با حضور مدیرعامل شرکت راهبرد هوشمند شهر برگزار می‌شود. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، جلسه ارتباط مستقیم تلفنی با مدیران این بانک، این هفته با حضور فلاح مدیرعامل شرکت راهبرد هوشمند شهر و هیات همراه، در سامانه نظارت و ارتباطات مردمی ۸۶۵۵ برگزار می‌شود.

نشست بانکداران ایرانی اروپا در تهران

تهرانفر از برگزاری اولین جلسه بانکداران ایرانی اروپا در تهران خبر داد. حمید تهرانفر درباره جلسه امروز انجمن بانکداران ایرانی در اروپا به میزبانی بانک کارآفرین، به اپینا اظهار داشت: پیشنهادهای تاسیس انجمن بانک‌های ایرانی در اروپا حدود دو سال پیش مطرح شد و این انجمن به عنوان نهادی مستقل برای پیگیری برخی فعالیت‌های بانک‌های ایرانی در اروپا شکل گرفت. وی افزود: این انجمن به عنوان یک نهاد آلمانی در این کشور ثبت شده و با بانک مرکزی آلمان، «بافین» نهاد قانون‌گذار و دولتی بازار آلمان و بسیاری دیگر از مراکز و نهادهای سیاستگذار در این کشور ارتباطی جدی و مستقیم دارد. بنابراین محلی برای حل مشکلات بانک‌های ایرانی در اروپا به مدیریت سیواوش نقشینه از بانکداران قدیمی در ایران است. مدیرعامل بانک کارآفرین در ادامه توضیح داد: جلسات این انجمن طی این دو سال در برلین برگزار شده اما امروز برای اولین بار جلسه این انجمن در تهران برگزار شد که دلیل این جلسه، افزایش مشکلات بانکی در ایران است که خوشبختانه این جلسه با حضور حمید قنبری، مدیر اداره تأمین اعتبارات ارزی بانک مرکزی به عنوان نماینده رییس کل بانک مرکزی، علی دیواندری، رییس پژوهش‌کده پولی و بانکی و مدیران عامل بانک‌ها برگزار شد.



گروه اقتصاد کلان: وزیر امور اقتصادی و دارایی در همایش روند آینده بانکداری اظهار داشت، بنگاه‌های تولیدی به هیچ عنوان نباید به دلایل مختلف از جمله نقص قوانین و تحریم‌ها، از تأمین سرمایه مورد نیاز توسط نظام بانکی محروم شوند.

به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه و به نقل از شادا، فرهاد دژپسند در این نشست که با حضور مدیران عامل، اعضای هیات مدیره و مسئولان فناوری اطلاعات و برنامه ریزی بانک‌های دولتی و نمایندگان مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در محل بانک صنعت و معدن برگزار شد، اظهار داشت: برخی مدیران بانکی دغدغه این را دارند که برخی بنگاه‌های تولیدی، در حال حاضر، قدرت باز پرداخت تسهیلات دریافتی را ندارند؛ من در این ارتباط با رییس جمهور صحبت کردم و ایشان به عنوان بالاترین مقام اجرایی کشور تأکید کرد که بانک‌های دولتی از بنگاه‌ها تعهد بگیرند، بازپرداخت تسهیلات را از محل سود خود، ظرف شش ماه آینده انجام دهند و قرار شد این موضوع بررسی و اجرایی شود.

موانع واگذاری اموال مازاد

دژپسند در این همایش گفت، من معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد امکلف به پیگیری پروژه‌های واگذاری اموال مازاد بانک‌ها کردم و می‌پذیرم که در راه تحقق این هدف، موانع زیادی از جمله گرایش‌ها، علقه و تعصبات منطقه‌ای و قومی وجود دارد اما برای اجرای این پروژه، به شدت مصر هستیم.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه با واگذاری اموال مازاد بانک‌ها، از بسیاری از دغدغه‌های حاشیه ساز، رها می‌شویم، اظهار داشت: اگر شما مدیران بانکی، بکشید و با دیجیتالیزه کردن فرآیندها، خدمات رسانی را برای مشتریان به نحوی تسهیل کنید که همه احساس کنند بدون نیاز به شعبه بانک هم می‌توانند کارشان

اقتصاد کلان

موفقیت بازار متشکل ارزی به شرط یکسان سازی نرخ ارز

کارشناس اقتصاد گفت: با ارز تک‌نرخ می‌توان به موفقیت این بازار امیدوار بود ولی اگر مثل شرایط فعلی بازار چندنرخ بود، موفقیت این بازار فقط یک رویاست. سید بهاء‌الدین حسینی هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، با اشاره به ساختار طراحی شده برای بازار متشکل ارزی، اظهار داشت: این اجزا از ارز کان بازار است و همه بازیگران وارد

بازار شده و معامله کنند. وی افزود: اما این بازار متشکل ارزی زمانی شکل می‌گیرد که یک نرخ داشته باشید و اگر بیش از یک نرخ باشد، این بازار جامع نخواهد بود و قطعاً بخشی از منابع ارزی وارد کانال‌های دیگر خواهد شد، اما اگر بازار متشکل ارزی در شرایطی فعالیت کند که ارز تک‌نرخ باشد، همه بازیگران و ارزها وارد این بازار خواهد شد و فقط بر حسب کیفیت خدمات

وزیر اقتصاد از مذاکره با رییس جمهور خبر داد؛

بانک‌ها مکلف به تأمین نقدینگی تولید



اقتصاد کشور هستند. دژپسند در بخش دیگری از سخنان خود از معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد خواست دو موضوع جوان‌گرایی و حضور زنان در هیات مدیره بانک‌های دولتی را نیز پیگیری نماید و گفت: این موارد نیز در ارزیابی عملکرد مدیران نظام بانکی، مد نظر قرار خواهد گرفت. وزیر اقتصاد با اشاره به اختلاف موجود میان دولت و بانک‌ها بر سر میزان مطالبات خود از دولت و ارقام متفاوت مطرح شده اظهار داشت: بدیهی است که مدیران نظام بانکی این رقم را بالاتر و دولت آن را پایین‌تر ارزیابی می‌کنند و هر کدام نیز بر نظر خود مصر هستند.

بر آورد مطالبات بانک‌ها از دولت

وی افزود: من در این ارتباط با رییس جمهور نیز صحبت کردم و از معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد می‌خواهم با برگزاری جلسات مشترک با مدیران نظام بانکی، به فرمولی مورد توافق طرفین برای محاسبه رقم مطالبات بانک‌ها از دولت برسیم. وزیر اقتصاد همچنین از مدیران نظام بانکی خواست، در خصوص نحوه بازپرداخت این مطالبات از سوی دولت نیز، نظرات خود را ارائه دهند. دژپسند در خصوص مطالبات معوق بانک‌ها از بخش غیر دولتی نیز گفت: در این ارتباط اگر قانون و یا حکمی مورد نیاز است، ما آمادگی کامل برای همکاری داریم و حتی می‌توان در این خصوص از شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا نیز کمک گرفت. دژپسند ادامه داد: متأسفانه به دلیل سهل‌الوصول بودن منابع در نظام بانکی، به غلط این موضوع جا افتاده که هر چه تعداد شعبات بیشتر و هر چه شعبه مرکزی بانک، مجلل‌تر باشد، به معنای مدرن بودن و قدرت بیشتری آن است. وزیر اقتصاد تأکید کرد: این رویه کاملاً غلط است و از شما می‌خواهم به شکل جهادی در مدیریت هزینه‌ها عمل کنید و مطمئن باشید بانک شما به هیچ وجه آسیبی نمی‌بیند.

بانکی در کشور عنوان و تصریح کرد: بانکداری که قرار است مبنای تعالی بخشی و رشد و توسعه اقتصاد کشور باشد، نمی‌تواند به شیوه سنتی عمل کند.

تحول بانکی نیازمند راهبرد

دژپسند گفت: به نظر من، هیات مدیره‌های بانک‌ها، در مجمع، به عنوان نخستین کار، باید استراتژی خود را در ارتباط با طرح تحول بانکی ارائه کنند. وی عنوان کرد: بانک‌های کشور باید تبدیل به بانک‌هایی چابک (بدون اسوالمات) و مازاد (نوآور و دارای خدمات متنوع شوند، در عین حال که باید به فکر سود آوری (و نه سوداگری) باشند. وزیر اقتصاد اظهار داشت: دولت آقای روحانی، تا کنون دو مرتبه برنامه اصلاح نظام بانکی را ارائه کرده ولی هنوز به نتیجه مناسب نرسیده و همچنان مطالبه آن وجود دارد. وی خطاب به مدیران عامل بانک‌ها یادآور شد: اکنون زمانی است که نشان دهید بانک‌های دولتی دنبال سوداگری نیستند و مجهز به روش‌ها و طرح‌های جدید برای کمک به

این شکل معنا می‌شود که بانک‌هایی که هنوز وارد حوزه core banking نشده‌اند، یکسره به سمت تجهیز زیرساخت‌های خود برای پیاده‌سازی بانکداری دیجیتال بروند. دژپسند گفت: یکی از ملزومات تحول در نظام بانکی، از جمله دیجیتالیزه کردن و سرعت بخشیدن به ارائه خدمات نوین و تسهیل در تأمین منابع مالی بخش‌های مختلف اقتصاد، بودجه بخش تولید است. وزیر اقتصاد در خصوص تقویت بخش‌های پژوهشی بانک‌ها افزود، این بخش‌ها باید بتوانند نسبت به شناسایی، الگو برداری و بومی‌سازی خدمات نوین بانکی در سطح دنیا اقدام کنند. وی یادآور شد: کارکرد دیگر واحدهای پژوهشی بانک‌ها، بهره‌برداری از تمام‌ظرفیت‌های فنی و دانش بنیان داخلی از طریق برقراری ارتباط علمی و پژوهشی با دانشگاه‌ها و شرکت‌های نوآور بخش خصوصی است، کاری که بانک صنعت و معدن نیز آن را خوبی انجام داده است. وزیر اقتصاد پیشرو بودن بانک‌ها در شناسایی و عملیاتی کردن فناوری‌های نو را یکی از اصلی‌ترین ملزومات تحول نظام

را انجام دهند، خودبه‌خود مقاومت‌ها از بین می‌رود.

دکتر دژپسند با اشاره به اینکه ما می‌دانیم تحقق اقتصاد هوشمند ظرف دو یا سه سال، امکان‌پذیر نیست، افزود: اما ما این را هم

می‌دانیم که اگر امروز کار را شروع نکنیم، خیلی زود، دیر می‌شود. وی با یادآوری اینکه برخی کارشناسان حوزه فناوری اطلاعات تعبیر اقتصاد هوشمند بجای اقتصاد دیجیتال را محل تامل میدانند، تصریح کرد: تحقق اقتصاد هوشمند لوازم و ضرورت‌هایی دارد که یکی از آنها اقتصاد دیجیتال است و به تعبیری، اقتصاد هوشمند، نوع تکامل اقتصاد دیجیتال محسوب می‌شود.

راه میانبر اقتصاد هوشمند

وزیر اقتصاد با بیان اینکه برای رسیدن به اقتصاد هوشمند، باید مسیری طولانی را طی کرد یادآور شد: البته این مسیر را می‌شود کوتاه کرد و اگر حوزه فعالیت‌های نظام بانکی را در نظر بگیریم، این راه میانبر به

حقوق کارکنان دولت ۲۰ درصد افزایش پیدامی‌کند

دولت در این قانون انجام می‌گیرد به نحوی که تفاوت تطبیق موضوع ماده (۷۸) قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب ۱۳۸۶/۷/۸٪ در حکم حقوق، بدون تغییر باقی بماند. در اصلاحیه کمیسیون تلفیق که مجلس با آن مخالفت کرد، آمده بود که دولت مکلف است در یافتی کارکنان دولت را به گونه‌ای تعیین کند که پس از کسر مالیات مبلغ افزایش آن نسبت به سال ۱۳۹۷ حداقل ۵ میلیون ریال و حداکثر ۱۰ میلیون ریال باشد

رود ۴۶ تن لوازم آرایشی ناخن با ارز دولتی

وارد شده‌اند. بر اساس آمارهای اعلام شده توسط گمرک ایران، در این مدت همچنین چیزی حدود ۲۷ تن دستمال مرطوب بهداشتی و آرایشی وارد کشور شده است که ارزش دلاری آن حدود ۱۹۱ هزار دلار یعنی ۷۳۰ میلیون تومان بوده است. میزان واردات «ظروف بسته‌بندی برای محصولات آرایشی و بهداشتی» نیز هزار و ۶۰۰ تن معادل سه میلیون و ۲۳۵ هزار دلار و به ارزش ریالی ۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بوده است.

زیرساخت فنی ادغام بانک‌ها فراهم است

نسخه اولیه محصول CORE Banking خود انجام داده است، اظهار کرد: از همین رو فعالیت‌های این شرکت در سالیان گذشته منجر به تولید و ارائه نسخه جدید این محصول شده است. وی افزود: این محصول تمامی خدمات مربوط به عموم مشتریان بانک‌ها را به صورت مکانیزه و یکپارچه فراهم می‌آورد و مدیریت و عملیات راهبردی تمامی خدمات بانکی را از طریق دستری به پایگاه

داده‌های مشترک، به صورت متمرکز ارائه می‌کند. به گفته معاون بازاریابی و فروش شرکت خدمات انفورماتیک انعطاف‌پذیری، مقیاس‌پذیری، امنیت بالا، مشتری‌محوری، افزایش بهره‌وری عملیاتی و کارایی، مدیریت هزینه‌های عملیاتی و نگه‌داشت و توانایی بیش‌تر در تبعیت و انطباق با الزامات قانونی داخلی و حتی المقذور خارجی، از مهم‌ترین ویژگی‌های این محصول است.

تشکیل جلسه کمیسیون تلفیق پیرامون گرانی

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه گرانی‌های اخیر در کمیسیون تلفیق مجدد مورد بررسی قرار خواهد گرفت، گفت: قیمت‌ها باید به سمت تک‌نرخ شدن بروند. سید حسن حسینی شاهرودی در گفت‌وگو با مهر، در خصوص ایام پایانی سال ابراز داشت: در کمیسیون اقتصادی مجلس سه سناریو پیش‌بینی و در دولت خواستیم تا بر روی آن مطالعه کافی داشته باشد. وی اضافه کرد: به همین رو بندی در خصوص تأمین کالاهای اساسی در بودجه سال ۹۸ آمده بود که تلاش کردیم در مجلس رأی نیاورد تا طرحی ارائه شود که ما شاهد ناهماهنگی‌های موجود در حوزه‌های خصوصاً کالاهای اساسی و غیراساسی مفرد طی یک سال اخیر، نباشیم.

ارز ترجیحی موفق نبود

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با تأکید بر اینکه اختصاص ارز یارانه‌ای به کالاهای اساسی نتوانست در کنترل قیمت این کالاها موفق باشد و ادامه آن محکوم به شکست است، گفت: دولت منابع حاصل از حذف یارانه ارزی کالاهای اساسی را مستقیماً به مردم بدهد. علی ابراهیمی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس درباره تخصیص ارز ترجیحی به کالاهای اساسی گفت: در شرایط فعلی حذف ارز یارانه‌ای (ترجیحی) کالاهای اساسی و آزادسازی قیمت‌ها تنها راهکار افزایش قدرت خرید مردم است. با این سیاست می‌توانیم منابع حاصل از حذف یارانه ارزی کالاهای اساسی را به صورت مستقیم در قالب کارت اعتباری به مردم بدهیم و خود مردم برای پول‌شان تصمیم بگیرند.